SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN                 Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

           Số: 18/BC-THPTNK                                    Vĩnh Bảo, ngày 14 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc tình hình đảm bảo trật tự an toàn giao thông dịp Tết Dương lịch,

 Tết Nguyên đán và lễ hội đầu xuân năm 2024

             Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

Thực hiện công văn số 402/SGDĐT-VP ngày 06 tháng 02 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc tăng cường các giải pháp bảo đảm trật tự an

toàn giao thông dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và lễ hội đầu xuân năm 2024.

Trường THPT Nguyễn Khuyến xin được báo cáo những nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền và thực hiện nghiêm túc chỉ đạo của Thủ tướng Chính

phủ tại các Công điện số 1300/CĐ-TTg ngày 05/12/2023 và số 10/CĐ-TTg ngày 29

tháng 01 năm 2024; chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại các công văn số

8551/VP-GT ngày 13 tháng 12 năm 2023, công văn số 48/TB-VP ngày 31 tháng 01

năm 2024.

2. Đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh chấp hành nghiêm túc

không uống rượu, bia trước khi điều khiển phương tiện tham gia giao thông, thực hiện

nghiêm quy định về việc đội mũ bảo hiểm và tuân thủ các quy tắc an toàn giao thông.

Không có trường hợp nào vi phạm vào các quy định trên.

3. Phân công đồng chí Phó hiệu trưởng phụ trách hoạt động ngoài giờ lên lớp

thường trực theo dõi nắm bắt tình hình thực hiện an toàn giao thông của cán bộ giáo

viên. Hàng ngày giáo viên chủ nhiệm báo cáo tình hình học sinh của lớp, các tổ

trưởng chuyên môn và thư ký Hội đồng sư phạm báo cáo tình hình của đội ngũ cán

bộ, giáo viên nhân viên và học sinh.

4. Thực hiện chế độ báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng theo đúng quy

định.

Đánh giá chung công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông trong dịp Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 được cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh

trường THPT Nguyễn Khuyến thực hiện nghiêm túc, không có hiện tượng vi phạm

trật tự an toàn giao thông.

Vậy xin được báo cáo để Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng nắm được tiện cho

việc theo dõi, tổng hợp và đánh giá./.

  Nơi nhận:
   - Sở GD&ĐT Hải Phòng;

  - Đăng Website;

  - Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2024-02-14T08:18:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-14T08:20:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!